
 

 

 

 
LOGYCA / ASOCIACIÓN  

 

 
RESOLUCIÓN N° 13 DE 2020 

 
REPORTE Y ACTUALIZACION DE DATOS MIEMBROS Y CLIENTES 

 
CONSIDERANDO: 

 

El Consejo Directivo de LOGYCA / ASOCIACIÓN, en uso de sus facultades estatutarias: 
 

RESUELVE:  
 

ARTÍCULO 1°. Los Miembros de LOGYCA / ASOCIACIÓN, Clientes con Código de Empresa Y 99 años deben:  

 
 

a) Reportar nombre, cargo, e-mail personalizado, número celular del Presidente y/o Gerente General de la 
empresa. 

b) Reportar nombre, cargo, e-mail personalizado, número celular de cada una de las personas que forman 
parte del grupo directivo de la compañía y reportan de manera directa al Presidente y/o Gerente 

General. 

c) Decidir e informar quien de los anteriores será el representante ante LOGYCA / ASOCIACIÓN, el cual 
recibirá todas las comunicaciones de la organización hacia la compañía vinculada. 

d) En caso de no recibir información de quien será el representante ante LOGYCA / ASOCIACIÓN, este rol 
será asumido por el presidente y/o Gerente General. 

e) En caso de que el representante ante LOGYCA / ASOCIACIÓN no desee recibir más información, el 

presidente y/o Gerente General deberá asignar un nuevo representante que cumpla con las condiciones 
anteriormente descritas.  

f) Cualquier cambio en el nombre, razón social, dirección, teléfono, fax y/o e-mail debe ser informado por 
escrito o comunicación electrónica certificada a LOGYCA / ASOCIACIÓN.  

g) En la Asamblea Anual de miembros pueden participar el presidente, el representante ante LOGYCA / 

ASOCIACIÓN, el representante legal o una persona del equipo directivo que haya sido previamente 
reportado y/o registrada en LOGYCA / ASOCIACIÓN. 

 
 

PARÁGRAFO  LOGYCA / ASOCIACIÓN da tratamiento a los datos de miembros y clientes de acuerdo a nuestra 
política de datos que podrá consultar en https://logyca.com/wp-content/uploads/2020/09/manual-interno-

politicas-de-tratamiento-de-la-informacion.pdf. 

 
 

Dado en Bogotá, el 16 de diciembre de 2020 
 

 
         
 

 
Pedro Alfonso Blanco Santos     Leonel Pava Casilimas 

Presidente Consejo Directivo                 Secretario Consejo Directivo 

https://logyca.com/wp-content/uploads/2020/09/manual-interno-politicas-de-tratamiento-de-la-informacion.pdf
https://logyca.com/wp-content/uploads/2020/09/manual-interno-politicas-de-tratamiento-de-la-informacion.pdf

